
OBJEDNÁVKA č. OB219/2023
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Sídlo: Ke Kablu 971/1, 
10200 Praha ‐ Hostivař

IČO: 25656635

DIČ: CZ25656635

ID dodavatele: 88064464

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 29. 02. 2024

Objednávka schválena dne 16. 10. 2023

Předmět plnění: Spolupráce na kontrolní činnosti související se systémovou a datovou aktualizaci matematického modelu vodovodů
na území hlavního města Prahy 12K‐ZÁPAD

Kontrolní činnosti související s převodem modelu dle metodiky NADAM. 

Jedná se o následující činnosti: 

A) Etapa aktualizace topologie sítě • Kontrola topologie sítě • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

• Kontrola zadání objektů 

B) Etapa aktualizace odběrú vody v jednotlivých zásobních pásmech • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek a nastavení oblastí •

Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací odběrů vody 

C) Etapa výsledková část pro stávající stav • Ověření stability modelů • Revize a porovnání výsledkových souborů převedeného modelu a

původního modelu 

D) Etapa aktualizace topologie výhledového stavu 

E) Kontrola topologie a návaznosti na stávající sít' vodovodní • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

výhledového stavu • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek 

F) Etapa výsledková část pro výhledový stav • Ověření stability modelů • Ověření bezproblémové aktualizace modelů nástrojem NADAM 

G) Spolupráce na reportu úpravy nástroje NADAM vyvolané aktualizací matematických modelů 

H) Spolupráce na „Standardizaci datové struktury, názvosloví modelu a metodika aktualizace modelu vodovodu" 

I) Účast na jednáních dle požadavků zadavatele

Rozsah včetně termínů spolupráce na kontrolní činnosti bude zadávána na základě požadavků Pražské vodohospodářské společnosti a.s. (dále

jen zadavatel). Práce na spolupráci kontrolní činnosti včetně výstupů třetím stranám bude prováděna dle pokynů a souhlasu zadavatele. 

Podklady a výstupy poskytnuté zadavatelem ke spolupráci na kontrolní činnosti nebudou dále využita pro jiné úkony, než kontrolní činnost v

rozsahu viz popis výše, pokud nebude tato skutečnost odsouhlasena písemně zadavatelem.     

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 12K‐ZÁPAD 1,00 180 000,00 180 000,00

Celkem bez DPH: 180 000,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: rozvoj@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 1 z 3

mailto:isdocx@pvs.cz
mailto:fakturace@pvs.cz


OBJEDNÁVKA č. OB219/2023

OBJEDNÁVKA č. OB219/2023
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Sídlo: Ke Kablu 971/1, 
10200 Praha ‐ Hostivař

IČO: 25656635

DIČ: CZ25656635

ID dodavatele: 88064464

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 29. 02. 2024

Objednávka schválena dne 16. 10. 2023

Předmět plnění: Spolupráce na kontrolní činnosti související se systémovou a datovou aktualizaci matematického modelu vodovodů
na území hlavního města Prahy 12K‐ZÁPAD

Kontrolní činnosti související s převodem modelu dle metodiky NADAM. 

Jedná se o následující činnosti: 

A) Etapa aktualizace topologie sítě • Kontrola topologie sítě • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

• Kontrola zadání objektů 

B) Etapa aktualizace odběrú vody v jednotlivých zásobních pásmech • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek a nastavení oblastí •

Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací odběrů vody 

C) Etapa výsledková část pro stávající stav • Ověření stability modelů • Revize a porovnání výsledkových souborů převedeného modelu a

původního modelu 

D) Etapa aktualizace topologie výhledového stavu 

E) Kontrola topologie a návaznosti na stávající sít' vodovodní • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

výhledového stavu • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek 

F) Etapa výsledková část pro výhledový stav • Ověření stability modelů • Ověření bezproblémové aktualizace modelů nástrojem NADAM 

G) Spolupráce na reportu úpravy nástroje NADAM vyvolané aktualizací matematických modelů 

H) Spolupráce na „Standardizaci datové struktury, názvosloví modelu a metodika aktualizace modelu vodovodu" 

I) Účast na jednáních dle požadavků zadavatele

Rozsah včetně termínů spolupráce na kontrolní činnosti bude zadávána na základě požadavků Pražské vodohospodářské společnosti a.s. (dále

jen zadavatel). Práce na spolupráci kontrolní činnosti včetně výstupů třetím stranám bude prováděna dle pokynů a souhlasu zadavatele. 

Podklady a výstupy poskytnuté zadavatelem ke spolupráci na kontrolní činnosti nebudou dále využita pro jiné úkony, než kontrolní činnost v

rozsahu viz popis výše, pokud nebude tato skutečnost odsouhlasena písemně zadavatelem.     

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 12K‐ZÁPAD 1,00 180 000,00 180 000,00

Celkem bez DPH: 180 000,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: rozvoj@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 2 z 3

mailto:rozvoj@pvs.cz


OBJEDNÁVKA č. OB219/2023

OBJEDNÁVKA č. OB219/2023
Objednatel: Dodavatel:

Název: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

Sídlo: Evropská 866/67, 
160 00 Praha 6‐Vokovice

IČO: 25656112

DIČ: CZ25656112

IBAN:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

BIC:

Elektronická fakturace:

Pro formát faktur ISDOCX: isdocx@pvs.cz

Ostatní formáty: fakturace@pvs.cz

Název: Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Sídlo: Ke Kablu 971/1, 
10200 Praha ‐ Hostivař

IČO: 25656635

DIČ: CZ25656635

ID dodavatele: 88064464

Dodací adresa: Termín dodávky:

Evropská 866/67, 160 00 Praha 6, Vokovice 29. 02. 2024

Objednávka schválena dne 16. 10. 2023

Předmět plnění: Spolupráce na kontrolní činnosti související se systémovou a datovou aktualizaci matematického modelu vodovodů
na území hlavního města Prahy 12K‐ZÁPAD

Kontrolní činnosti související s převodem modelu dle metodiky NADAM. 

Jedná se o následující činnosti: 

A) Etapa aktualizace topologie sítě • Kontrola topologie sítě • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

• Kontrola zadání objektů 

B) Etapa aktualizace odběrú vody v jednotlivých zásobních pásmech • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek a nastavení oblastí •

Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací odběrů vody 

C) Etapa výsledková část pro stávající stav • Ověření stability modelů • Revize a porovnání výsledkových souborů převedeného modelu a

původního modelu 

D) Etapa aktualizace topologie výhledového stavu 

E) Kontrola topologie a návaznosti na stávající sít' vodovodní • Kontrola dodržení standardizace datové struktury související s aktualizací topologie

výhledového stavu • Kontrola a ověření základních okrajových podmínek 

F) Etapa výsledková část pro výhledový stav • Ověření stability modelů • Ověření bezproblémové aktualizace modelů nástrojem NADAM 

G) Spolupráce na reportu úpravy nástroje NADAM vyvolané aktualizací matematických modelů 

H) Spolupráce na „Standardizaci datové struktury, názvosloví modelu a metodika aktualizace modelu vodovodu" 

I) Účast na jednáních dle požadavků zadavatele

Rozsah včetně termínů spolupráce na kontrolní činnosti bude zadávána na základě požadavků Pražské vodohospodářské společnosti a.s. (dále

jen zadavatel). Práce na spolupráci kontrolní činnosti včetně výstupů třetím stranám bude prováděna dle pokynů a souhlasu zadavatele. 

Podklady a výstupy poskytnuté zadavatelem ke spolupráci na kontrolní činnosti nebudou dále využita pro jiné úkony, než kontrolní činnost v

rozsahu viz popis výše, pokud nebude tato skutečnost odsouhlasena písemně zadavatelem.     

Pořadí Položka Množství Cena za MJ Částka Měna

1 12K‐ZÁPAD 1,00 180 000,00 180 000,00

Celkem bez DPH: 180 000,00 CZK

Tato objednávka byla vytvořena na základě předchozí komunikace a obsahuje dohodnuté podmínky. Dodavatel má povinnost objednávku zkontrolovat nebo
uplatnit výhrady v níže uvedeném termínu.

Dodavatel bere na vědomí, že tato objednávka (text bez příloh) bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v termínu 3 dnů po odeslání objednávky dodavateli. Pokud dodavatel v uvedené lhůtě neuplatní písemně své výhrady k uveřejnění,
má se za to, že uplynutím uvedené lhůty nemá žádné výhrady a s uveřejněním souhlasí.

Dodavatel zašle potvrzenou objednávku e‐mailem na adresu: rozvoj@pvs.cz

Po dokončení plnění podle této objednávky dodavatel vystaví daňový doklad, na kterém musí být uvedeno číslo této objednávky a pokud je
objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy i číslo této smlouvy. Bez této náležitosti bude daňový doklad vrácen zpět k doplnění. Splatnost
daňového dokladu musí být stanoven 30 dní od data vystavení faktury, minimálně však 21 dní od data doručení, pokud není písemně upraveno
jinak.

Potvrzení dodavatele:

Výslovnou akceptací objednávky, zahájením plnění jejího předmětu nebo uplynutím termínu pro připomínky dodavatel bez výhrad objednávku
přijímá a potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami pro nákup zboží a služeb PVS umístěné na webových stránkách PVS na
URL adrese https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf.

Datum a podpis:

Stránka 3 z 3

https://www.pvs.cz/files/pvs/PVSVOP.pdf

